
Čínský tovární dodavatel OEM servis pracovních oděvů kalhoty
tmavě modré cargo wprk kalhoty

* dvě běžné přední kapsy

* dvě normální zadní kapsy

* poutka na opasek

* dvě rovné nohy

* dvě normální manžety

* Elastický pas

Specifikace:



Detaily tmavě
modrých pracovních
kalhot

Velikost Od S do XXXL evropské velikosti
Zip PVC zip, nylonový zip, mosazný zip
Barva Černá. K dispozici je i jiná barva.
Rod Muži
Kapsy boční kapsy,kapsy na nohavicích,kapsy na

nářadí,kapsa na metr, poutko na kladivo,bokové
kapsy

Vyberte si látku 80%polyester 20%bavlna/65%polyester
35%bavlna/100%polyester

Hmotnost látky 190-300g/m2

Tlačítka mosazné knoflíky

Barevná
kombinace

jako váš požadavek

Trh Evropský trh, americký trh, Afrika, trh na Středním
východě

Dílenské zpracování Šití Jednoduché šití, dvojité šití a trojité šití
Obal Nomal Polybag 1 kus/nomální polybag

Lepenková
krabice

20ks/karton

MEAS 42cm*37cm*27cm
Doporučení série kalhoty, vesta, bunda, kombinéza

Vzorek Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních dnů
jako obvykle.

Zásobování Dodávka, kterou poskytujeme, je OEM.

Naše služba:
1. Naše převaha
1) Vynikající zákaznický servis a rychlé časy obratu.
2) Dobrá kvalita, konkurenceschopná cena a nejlepší služby.
3) 100% manufaktura. dlouhodobý dodavatel "SUPRE", "TARGET"
4) Více než 10 let OEM servisu.

2. Služba, kterou dodáváme
1) Nový design a nové materiály jsou poskytovány podle vašich požadavků;
2) Jsme rádi, že jsme dostali zkušební objednávku;
3) Služby OEM jsou k dispozici;
4) Jednorázová služba: Uspokojte, co chcete;

3.Pokud chcete vytvořit návrhy, můžete to udělat takto:
1) Zašlete nám svůj návrh (ukázky nebo obrázky nebo nějaké nápady), abychom věděli, co přesně chcete;
2) Vyrábíme vzorky pro vás a poté vám pošleme obrázky a vzorky expresně;
3) Jakmile obdržíte vzorky a schválíte nás (pokud dojde ke změnám, budeme je dodržovat),
pak nám můžete zadat objednávku;

4. Proč si vybrat nás?
1) Skutečný výrobce v pevninské Číně.



2) Více než 10 let zkušeností s oblečením
3) 50 000 čtverečních ploch, které naše společnost pokrývá
4) Vlastníme 2 000 pracovníků
5) 15 milionů kusů ročně
6) 100% kontrolní systém zajišťuje vysokou kvalitu
7) Kompletní zařízení na výrobu oděvů.
8) Dlouhodobý dodavatel "SUPRE", "TARGET"


